План за периодот 18.05 – 22.05.2020
Вторник
Да се изработи вежба 5, стр.61 од учебникот.
Да се изработи вежба 6 (најди и заокружи) и 8 (изброј и нацртај) стр.62/63

Четврток
Активности за увежбување на вокабуларот ППП
[bookmark: _GoBack]Приказна https://www.youtube.com/watch?v=UTF2E-eQZOc
